3- Délai d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent
appel d’offres est de QUATRE (04) mois/LOT.

4- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de :

/ QUARANTE- CINQ MILLIONS (45 000 000) FCFA. LOT 1

7 VINGT –MILLIONS (20 000 000) FCFA POUR LE LOT 2

/ QUINZE MILLIONS (15 000000) FCFA pour le LOT3
5- Participation et origine

La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Petites et
Moyennes Entreprises de droit Camerounais.

[...]

Chaque sournissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
timbrée au tarif en vigueur établie par une banque de premier rang ou une compagnie d’assurance agréée par
le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce n'’ 12 du DAO, d’un montant de :

450 000 (Quatre cent cinquante mille) F CFA/lotl, valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date originale de validité des offres.

200 000 (DEUX cent mille) F CFA/lot2, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.

150 000 (cent cinquante mille) F CFA/lot3, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres. Pour chaque lot conformément à l’arrêté en vigueur et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date limite de la validité des offres conformément au modèle en annexe.

[...]

- l’absence d’une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur établie par une banque de premier

rang ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure

dans la pièce n'’ 12 du DAO, d’un montant de : 450 000 (Quatre cent cinquante mille) F CFA/lotl,
200 000 (Deux cent mille) F CFA/lot2, 150 000 ( cent cinquante mille) F CFA/lot3 conformément à
l’arrêté en vigueur et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de la validité des
offres conformément au modèle en annexe . Cette caution de soumission devra être revêtue de la
mention manuscrite de l’établissement agréé l’ayant délivrée .elle doit être accompagnée du récépissé

[...]

450 000 (QUATRE CENT CINQUANTE MILLE) F CFA/lotl, valable pendant trente (30) jours au-

delà de la date originale de validité des offres.200 000 (DEUX CENT MILLE) F CFA/lot2, valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.150 000 (CENT

CINQUANTE mille) F CFA/lot3, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres. Pour chaque lot conformément à l’arrêté en vigueur et valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date limite de la validité des offres conformément au modèle en annexe.

[...]

FCFA lotI 40 000 (quarante milles F CFA lot 2, et 30 000 (trente mille FCFA) lot3 et
l’Attestation de retrait du DAO délivrée par l’autorité Contractante.

La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de : 450 000 (Quatre cent cinquante
mille) francs CFzVlotl, 200 000 (Deux cent mille) francs CFA/lot2 et : 150 000 ( cent Cinquante
mille) francs CFA/lot3 et d’une durée de validité de trois (03) mois, une caution de soumission timbrée au
tarif en vigueur établie par une banque de premier rang ou une compagnie d’assurance agréée par le

Ministère chargé des Finances pour chaque lot conformément à l’arrêté en vigueur et valable pendant